ASSOCIATION SPORTIVE AuTOMOBILE DOME FOREZ

Courrier : 8 bis Cours Sablon 63000 CLERMONT-FERRAND
Tél. 06.07.85.22.73 / 06.44.77.31.77 / 04.73.90.23.88
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Mail : domeforez@wanadoo.fr SITE : www.asadomeforez.com

Clermont-Ferrand le 20 octobre 2021

DOME-FOREZ

RALLYE des
‘ 10 me RALLYE VHC

|CONVOCATION AUX VERIFICATIONS|

Bonjour,
Nous tenons tout d’abord a vous remercier pour votre engagement.

Nous vous demandons de bien vouloir vous présenter aux vérifications administratives, salle
polyvalente Jo Cognet, puis aux vérifications techniques Place du Pré de la Foire a Thiers a
I'heure indiquée sur la liste en page suivante.

S.V.P.: déchargez votre voiture avant les vérifications techniques. Un parc
remorques est a votre disposition juste a coté du parc fermé.

A l'issue de la vérification technique, le véhicule de course rentrera immédiatement en Parc
Fermé de Départ. Le parc sera gardé la nuit du 22 au 23 Octobre.

Merci de vous munir de :

- votre pass sanitaire

- vos licences et permis de conduire (ou carte d'identité pour Juniors)
- la fiche d'homologation et le passeport technique du véhicule

- la fiche des équipements

- VOS casques, Hans, combinaisons, gants...

Dans l'attente, nous vous adressons nos salutations sportives les meilleures.

Le Comité d'Organisation

Vous étes invités, avec votre assistance, au pot d'accueil du
rallye offert par la Ville de THIERS : salle des vérifications

administratives vendredi a 19h30
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Groupe

FRC1
FRC2
FRC4
FRC4
FRGT
FRC4
FRC4
FRNAT
FRC4
FRGT
FRC4
FRC4
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRNAT
FRC4
FRC4
FRC4
FRC5
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC5
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4

Classe

A8W
R5
R3
R2

GT10
A7
R3

F214

F213

GT10
R3
R3
N4
N4
N4

F214

F214

F214

F214

F214

F214

F214

F214

F214

F214

F214

A6K

A6K

A6K

RA5
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2J
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
A7
N3

Pilote

CUOQ Jean-Marie
ANDRE Stéphane
COMBE Fabien
DESLAURIERS Julien

THUEL-CHASSAIGNE Eric

SIROT Guillaume
BERARD Pascal
CELLIER Thibaud
IGONIN Sébastien
LEMOINE Frédéric
BONNEFOY Roland
LABORIE Christophe
LASSAIGNE Rémi
OUDIN Richard
FREYCENET Alexis
LAMARCHE David
MALLON Laurent
VAUCANSON Sylvain
GOUTTEBROZE Damien
SAUNIER Alexandre
DECOUZON Franck
BASSIN Guillaume
CHAPET Philippe
VIALETTE Nicolas
BOURRAT Sébastien
FERNANDEZ Dominique
CHABANNES Jean-Luc
VERET Jason
COURCHET Julien Alex
GIRAUD Franck
VEROTS David
FOURNAND Joris
DELAYRE Benoit
LEBON Boris
CHEVALEYRE Christian
PEZZUTTI Yves
JACQUET Alexandre
TABACH Abdelkader
COMBE Ludovic
FLEURY Philippe
BROTTES Olivier
DAUPHANT Yannick
FAVERJON Jean Louis
MARECHAL Thierry
GRACZYK Damien
SECHEPINE Florent
FARLAY Cédric

DURIF Alexis

Copilote

VALLON Eric
MONDIERE Benjamin
COMBE Antoine
BRUNEL Amandine

THUEL-CHASSAIGNE Marjorie

SPIESSENS Anthony
BERARD Caroline
BRUYERE Kevin
PONCHON Marjorie
SANCHIZ Laurent
BONNEFOQY Virginie
CHAUVRARD Sandra
LASSAIGNE Clovis
GONIN Amandine
PERRET Tomi

BOLE-RICHARD Matthieu

MALLON Julie
JOURDE Pierrick
BESSAIRE Coralie
MAZALON Jérémy
MOULIN Johannes
SABATIER Christopher
MOULIN Franck
VIALETTE Claude
BEYSSAC Eric
FERNANDEZ Kevin
PELADE Damien
POUZET Elodie
SARAFIAN Alain
GIRAUD Maxime
VEROTS Dylan
GUILLAUME Sylvain
LEBON Marina
HUSSER Anais

BOY Philippe
MALORON Christelle
JACQUET Anthony
BRUN Evan

CHERVET Emmanuelle
BESSE Stéphane
MAZALLON Gwenaélle
CADIEU Cédric
FAVERJON Frédéric
CHAMPLIAU Martial
JOUSSERAND Vincent
ZEILER Rachel
BOUCHUT Virginie
PIPIER Marion

Voiture

Citroén C4 WRC
Skoda Fabia
Renault Clio
Peugeot 208
Porsche

Peugeot 309 Evo
Renault Clio 4 RS
BMW Compact
Peugeot 106 Rallye
Porsche

Renault Clio RS
Renault Clio 3
Renault 5 GT Turbo
Renault 5 GT Turbo
Renault Mégane
Renault Clio 3
BMW Compact
Opel Manta
Peugeot 208
Renault Clio RS
Peugeot 206 RC
Peugeot 205 GTI
Renault 5 GT Turbo
Mercedes C180
Renault 5 GT Turbo
Renault Clio 16S
Peugeot 206
Peugeot 206 XS
Renault Clio S1600
Renault Clio 5
Renault Twingo
Citroén C2

Citroén C2

Citroén C2 Max
Peugeot 208
Peugeot 208
Peugeot 208 VTI
Peugeot 208

Ford Fiesta

Citroén zZX 16V
Renault Clio
Peugeot 206 RC
Renault Clio Williams
Peugeot 206 RC
Renault Clio Williams
Renault Clio
Renault Clio R

Renault Clio

Heure
Vérif
20h30
19h50
20h20
20h50
20h20
18h30
18h50
19h40
18h10
18h10
18h00
20h40
19h30
20h20
19h10
20h30
19h50
19h00
18h20
20h50
19h10
18h40
18h40
20h50
19h30
20h40
20h10
19h20
20h50
19h40
19h20
19h00
18h40
19h40
17h45
19h50
19h00
20h20
20h10
19h30
19h30
17h45
20h10
19h00
20h10
20h30
19h50
19h20



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5

N3
N3
F213
F213
F213
F213
A6
A6
A6
A6
A5
A5
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
F212
F212
N2S
N2S
N2S
N2S
N2S
N2S
N2S
N2S
N2S
N2S
N2S
N1
N1

CHANGARNIER Franck
MORAIS Alexandre
SAVIGNAT David
BOUVIER Philippe
CLAVELLOUX Olivier
FAYETTE Fabien
BEAU Jérome
POYET Nicolas
SABATIER Morgan
RICHARD Kevin
ARGAUD Cédric
AMBLARD Jacques
RAGE Florian
PERRIER Emmanuel
PERRIER Sébastien
DANIERE Clovis
PETRUCCI Baptiste
GRAYEL Thomas
BERNEZ Régis
PASTOREK Pierre
POUILLON Jérémy
FORCE Flavien
BOISSADIE Lucas
GACON Dorian
GALLON Nicolas
DELSAUT Romaric
PAUCHARD Arnaud
BOURGIN David
DIDIER Yoann
TISSOT Lucas
QUINONERO Jules
CROCOMBETTE Bastien
CATHALAN Alain
SAUZEDDE Benjamin
SOUCHON Nicolas
DRIJARD Wilfrid

CHANGARNIER Corinne
DESORMIERE Marie
GAUTRON Camille
PERRIN Manon
NIGON Raphaél
LAYER Hervé
FOURNIER Sébastien
PONCET Didier
HIRSCH Lou

BOU Christelle
GERENTES Morgane
FILLIAT Romain
RUSZKOWSKI Elodie
PETRUCCI Thomas
PERRIER Thibaut
BERGONZI Chanelle
GUIRADO Sandrine
ROGNON Guillaume
TOURNEBIZE Aurélien
BERODY Agathe
GRANDPIERRE Laura
DUCAT Eric
BOISSADIE Lucile
GACON Justine
COGNET Jérémy

GONCALVES Jean Frangois

PAUCHARD Philippe
BOURGIN Lauryne
NONAT Cédric

TISSOT Corentin
CHALENDAR Morgan
CROCOMBETTE Perrine
PICARD Jérémy
ROLHION Mathieu
SOUCHON Matthieu
DRIJARD Corine

Renault Clio Ragnotti
Renault Clio 16S
Peugeot 205 GTI
Peugeot 106 XSI
Citroén C2 GT
Peugeot 206 XS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo
Peugeot 106
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 XSI
Citroén AX GTI
Peugeot 106 s16
Honda Civic
Honda Civic
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Peugeot 106
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 s16
Peugeot 205
Peugeot 106
Peugeot 206 XS
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 206 XS
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo VTS
Citroén C2
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 S16
Citroén C2 VTS
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 Rallye
Nissan Micra

20h00
20h10
19h50
18h40
19h50
20h00
18h50
19h10
20h50
18h20
20h00
18h00
19h40
20h30
20h40
17h45
18h50
20h00
18h40
19h40
19h20
18h50
19h10
18h20
20h20
18h50
18h10
19h20
19h00
19h10
18h30
18h00
20h00
18h20
20h50
20h40



